בקשה זו הוגשה ביום 7.11.22, שבוע לפני מועד דיון הוכחות, ולאחר שכבר החלו להישמע הראיות בתיק.

מגונים בקטין. המדובר עבירות של מעשים לו אישום המייחס ביום 9.6.21 כתב הוגש נגד הנאשם כי יתואר בתמצית
במספר אישומים המפרטים עבירות שבוצעו כלפי קטינים, עבירות לפי סעיף 348 (א) בנסיבות סעיף 345 (א( (3) לחוק

העונשין התשל"ז- 1977.

ביום 9.6.21 בוצעה הקראה ראשונה בתיק.

ואינו זה תיק בשל מגבילים בתנאים שוהה - הקטין שנה. לפני דהיינו - בתיק הוכחות מועדי נקבעו ביום15.11.21,
מתגורר בביתו.

האישום כתב לתיקון ראשונה בקשה הגישה המאשימה - האישום כתב לתיקון שנייה בבקשה מדובר למעשה הלכה
ולא הראשון האישום עובדות על התיישנות חלה כי הסתבר העובדות של מחודשת בחינת לאחר שכן ב04.03.22
טיפול) ודרכי ענישה הנוער(שפיטה לחוק 14 סע' (לפי להגשתו כנדרש לממשלה המשפטי היועץ אישור התבקש
למאי 2022 17 ביום - האישום) כתב מכל (לטענתו זיכוי על להכריז יש כי וטען התנגד הסנגור .(1971 - התשל"א

קבעתי כי יש לזכות הנאשם מהאישום הראשון.

מאז ישיבת ההקראה התקיימו שבעה מועדי דיון (כולל הדיון האחרון מיום 14.11.22) ונשמעו 3 עדי תביעה - שני חוקרי